Муниципальное общеобразовательное учреждение
Мышкинскан средняя общеобразовательная школа

ПРИКАЗ
«29» марта 2021 г.

г. М ыш кин

«О проведении .мониторинга
мета предметных результатов образования
обучающихся 1-4-х классов в 2020 - 2021 учебном году»

В соответствии с планом внутриш кольного контроля и учебными планами в

муниципальном общ еобразовательном  учреж дении М ыш кинская средняя общ еобразовательная

ш кола на 2020-2021 учебны й год (в связи с реализацией Ф ГОС начального общ его

образования)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести м ониторинг метапредметных результатов образования обучаю щ ихся 1-4

классов в период с «04» мая 2021 по «14» мая 2021 года.

2. Назначить ответственной за проведение м ониторинга метапредметных результатов

образования обучаю щ ихся 1-4 классов Кокорину Екатерину Н иколаевну, заместителя

директора по УВР.

3. У твердить расписание м ониторинга метапредметных результатов образования

обучаю щ ихся 1-4 классов (П рилож ение 1).

4. О тветственному за проведение мониторинга метапредметных результатов образования

обучаю щ ихся 1-4 классов, учителям начальных классов обеспечить в установленном

порядке инф ормационное сопровож дение, обратную  связь с учащ имися и их родителями

(законными представителями), представить анализ результатов мониторинга.

5. О тветственной за ведение и информационное наполнение сайта ОО Грибковой Е.М .

разместить расписание мониторинга метапредметных результатов образования

обучаю щ ихся 1-4 классов в срок до «1» апреля 2021 года.

№

Приложение 1.

Проверка формирования метапредметных результатов образования:

Ответственный за организацию и проведение -  заместитель директора по УВР Кокорина Е.Н.

1-е классы -  комплексная работа по проверке формирования метапредметных действий (УУД):
• 04 май -  1 «А» класс -  2. 3 урок (начало -  9.20)
• 05 мая -  1 «Б» класс -  2, 3 урок (начало -  9.20)
• 06 мая -  1 «В» класс -  2, 3 урок (начало -  9.20)

2-е классы -  комплексная работа по проверке формирования метапредметных действий (УУД):
• 06 мая -  2 «А» класс - 3 , 4  урок (начало -  10.15)
• 04 мая -  2 «Б» класс - 3 , 4  урок (начало -  10.15)
• 05 мая -  2 «В» класс - 3 . 4  урок (начало -  10.15)

3-н классы -  комплексная работа по проверке формирования метапредметных действий (УУД):
• 12 мая -  3 «А» класс -  3, 4 урок (начало -  12.05)
• 11 мая -  3 «Б» класс - 3 , 4  урок (начало -  12.05)
• 13 мая -  3 «В» класс -  2, 3 урок (начало - 11. 10)

4-е классы -  комплексная работа по проверке формирования метапредметных действий (УУД):
• 11 мая -  4 «А» класс - 1 , 2  урок (начало -  10.15)
• 12 мая -  4 «Б» класс - 1 , 2  урок (начало -  10.15)
• 14 мая -  4 «В» класс -  2, 3 урок (начало -11. 10)